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INDSTILLING

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget følger indstillingen fra SOSU og bevilger en underskudsgaranti på 
25.000,00 kr. til ansøgningen om tilskud til Julefest for medlemmerne i Netværk for 
udsatte grupper fra puljemidlerne.

Problemstilling

Julefest for medlemmerne i Netværk for udsatte grupper i Brønshøj-Husum

Netværk for udsatte grupper i Brønshøj-Husum søger om 25.000 kr. i støtte til at afholde en julefest 
for foreningens medlemmer. Foreningen består af medlemmer med psykiske og sociale problemer og 
julefesten skal være en fest med mad, dans og julegaveuddeling.  

Det ansøgte beløb anvendes til lokaleleje: 2000 kr. Madkuverter (90 stk) 13500 kr. Diverse: 4500 kr. 
juletræ med oppynt m.v. 5000 kr. 

Der egen medfinansiering i form af frivillig arbejdskraft, uden defineret omfang.   
Der er ingen fondsmidler fra øvrige fonde.

Forventet deltagerantal er 90. Adgang er for medlemmer og arrangementet afvikles 13. dec. 2009. i 
selskabslokaler i Gadelandet. 

Løsning

SOSU meddeler, at et medlem er betænkelig ved, at det drejer sig om et lukket 
medlemsarrangement. Udvalgets flertal kan trods dette støtte, at ansøgningen imødekommes pga. 
målgruppens situation. 

FU ønsker at imødekomme ansøgningen med en underskudsgaranti på 25.000 kr., på betingelse af 
(1) at foreningen søger Københavns Kommunes Socialforvaltnings pulje ”økonomisk støtte til 
julearrangementer” og (2) arrangementet efterfølgende omtales i Lokalpressen, eftersom det er et 
tilbud kun til medlemmer.  



Økonomi
Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne. 

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.806.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 
2009. Der resterer 570.923 kr. på 2009-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk 
forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag
Puljeansøgningen fra Netværk for udsatte grupper i Brønshøj-Husum.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 22.10.2009

Ansøgningen imødekommes, med flg. ændring i Løsningsteksten;
"Ansøgningen imødekommes med en underskudsgaranti på 25.000 kr., på betingelse af at foreningen 
søger Københavns Kommunes Socialforvaltnings pulje "økonomisk støtte til julearrangementer".  

Begrundelsen for at slette 2.pind i løsningsteksten er, at arrangementet er ændret til et åbent 
arrangement for alle borgere i målgruppe, samt at foreningen har givet tilsagn om at reklamere for 
arrangementet i lokalpressen forud for afholdelsen af dette.

Med denne ændring, godkendes indstillingen.




